

여 수 시



수신 수신자 참조

(경유)

제목 「2024년 여수관광 홍보 광고디자인공모전」홍보 협조 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 여수의 아름다운 관광자원을 효과적으로 홍보하기 위한 창의적인 광고디자인을 발굴하는 「2024년 여수관광 홍보 광고디자인공모전」을 아래와 같이 개최하오니 재능 있는 많은 분들이 참여할 수 있도록 홍보하여 주시기 바랍니다.

〈2024년 여수관광 홍보 광고디자인공모전〉

- 접수기간 : 2024. 4. 15.(월) ~ 4. 30.(화) 18:00
- 응모대상 : 광고디자인에 전문성 있는 개인 또는 업체 *1인당 최대 3점 제출가능
- 공모내용
 - CG, 카툰, 캘리그라피 등 이미지 및 광고문구
 - 자연환경, 관광명소, 축제 도시경관 등을 활용하여 여수의 아름다움을 명료하게 각인시키는 광고디자인
- 접수방법 : 방문 또는 우편 접수 / (59761) 전남 여수시 신월로 648(국동) 여수시청 관광과

관광마케팅팀 광고디자인공모전 담당자 앞

- 기타사항 : 신청서 및 자세한 내용은 여수시 고시공고 제2024-467호 참조
- 문 의 처 : 여수시청 관광과 광고디자인 공모전 담당자(☎061-659-3871)

끝.

여 수

여수 시장인

/ www.yeosu.go.kr

수신자 전국대학교의 장

주무관관광마케팅팀관광과장전결 2024. 4. 4. 4.김지혜장최명희신영자

협조자

우 59675

시행 관광과-7094 (2024. 4. 4.) 접수

전라남도 여수시 신월로 648, 국동임시별관

전화번호 061-659-3871 팩스번호 061-659-5827 / save1077@korea.kr / 대국민 공개

『청렴 여수, 바른 시정』시민과 함께 합니다.